СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                           Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Генерального плана

сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

       В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  Совет  сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ :

1. Утвердить  Генеральный  план сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение  обнародовать в здании Администрации сельского поселения  и разместить  в  сети  общего доступа «Интернет» на официальном сайте   сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района   Альшеевский район   Республики   Башкортостан.
     3. Решение вступает в силу со дня его  официального  обнародования.

Глава  сельского поселения

Нигматуллинский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

 Республики Башкортостан
А.Г.Халиуллин
с.Нигматуллино
24 июня   2015 года

№ 199